

**Harkinnanvaraiset säästösyistä pidettävät palkattomat vapaat vuonna 2022****Konserni- ja henkilöstöjaosto 01.12.2021 § 33**

Valmistelija: Henkilöstöjohtaja Päivi Niemistö

Konserni- ja henkilöstöjaoston päätösten mukaisesti säästötarkoituksessa haettuihin palkattomiin vapaisiin on noudatettu vuosien 2020 ja 2021 aikana tavanomaisesta poikkeavia periaatteita. Em. vapaa on voitu kuitenkin myöntää esimiehen harkinnan mukaan vain, ellei se heikennä palvelutuotannon järjestämistä eikä aiheuta muutoinkaan haittaa työnantajan toiminnalle. Em. palkattomien vapaiden ajaksi ei palkata sijaisia eikä käytetä ostopalveluita. Palkattomien vapaiden käyttämiseen on kannustettu siten, että lauantai- ja sunnuntaipäiviä ei sisällytetä yhden viikon kestäviin säästösyistä pidettäviin vapaisiin, kuten toimitaan myönnettäessä muita harkinnanvaraisia palkattomia vapaita. Lisäksi jokaista viittä säästösyistä pidettyä palkatonta työpäivää kohti työntekijä/viranhaltija saa yhden palkallisen vapaapäivän, joka on pidettävä 31.12.2021 mennessä.

Em. periaatteet otettiin määräaikaisesti käyttöön yhtenä keinona henkilöstömenojen asetettujen säästötavoitteiden saavuttamisessa. Henkilöstömenoja koskevia sellaisia säästötavoitteita ei tällä hetkellä ole voimassa, jotka vaatisivat säästösyistä pidettävien palkattomien vapaiden käyttämisen jatkamista vuonna 2022.

Lisäksi on otettava huomioon henkilöstön kuormitus, joka aiheutuu vajailla henkilöstöresursseilla toimimisesta poissaolojen aikana tai poissaolon jälkeen työhön palattaessa.

Työsuojelu- ja yhteistyötoimikunnalla ei ollut huomauttamista asiaan.

**Kaupunginjohtajan esitys:**

Konserni- ja henkilöstöjaosto päättää, että säästösyistä pidettävien palkattomien vapaiden käyttäminen päättyy 31.12.2021.

**Päätös:**

Konserni- ja henkilöstöjaosto hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Anna-Maria Sironen saapui kokoukseen päätöksenteon aikana klo 16.08.

Lisätietoja: henkilöstöjohtaja Päivi Niemistö, puh. 040 647 6506,  
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---